
E-Mail-Adresse

Herr Baumgartner b.baumgartner@gwsbs.de

Herr Brombacher h.brombacher@gwsbs.de

Herr Brunner l.brunner@gwsbs.de

Frau Diakhoumpa m.diakhoumpa@gwsbs.de

Frau Dörner a.doerner@gwsbs.de

Herr Ehlert m.ehlert@gwsbs.de

Frau Gallmann v.gallmann@gwsbs.de

Herr Grolm c.grolm@gwsbs.de

Herr Hamann f.hamann@gwsbs.de

Herr Höfer j.hoefer@gwsbs.de

Frau Horn e.horn@gwsbs.de

Herr Intlekofer w.intlekofer@gwsbs.de

Frau John j.john@gwsbs.de

Frau Kreider a.kreider@gwsbs.de

Herr Langenbach t.langenbach@gwsbs.de

Herr Lauber r.lauber@gwsbs.de

Frau Leonhardt b.leonhardt@gwsbs.de

Herr Littich d.littich@gwsbs.de

Frau Lopez Yau c.lopez@gwsbs.de

Herr Meyer-Plate d.meyer-plate@gwsbs.de

Herr Mutter e.mutter@gwsbs.de

Frau Obenauer-Schührer i.obenauer@gwsbs.de

Herr Peters u.peters@gwsbs.de

Frau Pfleghaar g.pfleghaar@gwsbs.de

Frau Plate m.plate@gwsbs.de

Herr Pross o.pross@gwsbs.de

Herr Przybylski m.przybylski@gwsbs.de

Frau Reiser s.reiser@gwsbs.de

Herr Riegel n.riegel@gwsbs.de

Herr Rothe a.rothe@gwsbs.de

Herr Ruhnau m.ruhnau@gwsbs.de

Herr Schneider b.schneider@gwsbs.de

Herr Schönecker j.schoenecker@gwsbs.de

Herr Schopp r.schopp@gwsbs.de

Herr Schütter g.schuetter@gwsbs.de

Frau Steeb c.steeb@gwsbs.de

Herr Strittmatter m.strittmatter@gwsbs.de

Frau Treyer k.treyer@gwsbs.de

Herr Tröndle w.troendle@gwsbs.de

Herr Waßmer r.wassmer@gwsbs.de

Frau Weber n.weber@gwsbs.de

Frau Wörner i.woerner@gwsbs.de

Frau Wurche c.wurche@gwsbs.de

Lehrerin / Lehrer


